

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 10 października 2017 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na: „Poprawę efektywności systemu ratownictwa medycznego poprzez modernizację i wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kaliszu. Zadanie 6: Dostawa aparatury i sprzętu medycznego - nr sprawy: 57/17.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZADANIE 2 – POMPA INFUZYJNA – 4 SZT.:

Pytanie nr 1 dot. poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy w której ramię pompy wychodzi poza obrys obudowy pompy, ale mechanizm napędowy jest zabezpieczony przed przypadkowym wciśnięciem tłoka strzykawki

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. poz. 5:

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie pompy pracującej w zakresie 0,1 – 1500ml/h, programowanej z krokiem 0,01 ml/h.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 dot. poz. 6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z regulowaną szybkością dozowania dawki BOLUS w zakresie 0,1-1500ml/h, dla strzykawki 50 ml- domyślna szybkość 800ml/h.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4 dot. poz. 11:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy programowanej w następujących jednostkach: ml/h oraz wagowych: mg, mcg, ng, IU / kg / min, h

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5 dot. poz. 12:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie klawiatury symbolicznej do wprowadzenia wartości parametrów infuzji.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6 dot. poz. 13:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z wbudowaną biblioteką leków zawierającą 40 leków z możliwością rozbudowy biblioteki do 2000 pozycji.

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza zaoferowanie pomp infuzyjnych o zaproponowanym rozwiązaniu.

Pytanie nr 7 dot. poz. 14:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z wprowadzaniem leku za pomocą oprogramowania komputerowego (pod systemem Windows). Ręczne wpisywanie leków do biblioteki bezpośrednio z klawiatury pompy wiąże się z koniecznością pracochłonnego wpisywania leków do każdej pompy posiadanej pompy co jest bardzo czasochłonne i może spowodować poważne błędy.

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza zaoferowanie pomp infuzyjnych o zaproponowanym rozwiązaniu.

Pytanie nr 8 dot. poz. 16:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z regulowanymi progi ciśnienia w zakresie od 150mmHg do 975mmHg, 11 progów ciśnienia.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9 dot. poz. 21:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zasilania wewnętrznego akumulatorowego > 10h@5ml/h

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10 dot. poz. 22:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z czasem ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu ≤ 6h

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pomp infuzyjnych pompy z czasem ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu ≤ 6h.

Pytanie nr 11 dot. poz. 23:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 23: mocowanie pojedynczej pompy do statywu lub stacji dokującej wymaga dołączenia lub odłączenia uchwytu mocującego.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 12 dot. poz. 24:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 24: uchwyt do przenoszenia pompy wymaga odłączenia przy mocowaniu pomp w stacjach dokujących.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 13 dot. poz. 25:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 25 pompy która nie posiada alarmu nieprawidłowego mocowania w stacjach dokujących.

Po prawidłowym zamocowaniu pompy w stacji dokującej słychać charakterystyczne kliknięcie oraz włącza się kontrolka zasilania sieciowego.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 14 dot. Projektu umowy - Zadanie Nr 2:
dotyczy §7 ust. 8**

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:

*„W przypadku nie wykonania naprawy w czasie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii lub nie zapewnienia urządzenia zastępczego Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie naprawy innej specjalistycznej firmie serwisowej, **posiadającej autoryzację producenta na świadczenie usług serwisowych**, na koszt i ryzyko Wykonawcy. W powyższym wypadku Zamawiający nie traci uprawnień gwarancyjnych.”*

Zapis powodujący, że naprawę może wykonywać podmiot do tego nieuprawniony przez producenta bez utraty gwarancji jest niewłaściwy. Żaden liczący się producent sprzętu medycznego, za którego bezpieczne funkcjonowanie ponosi odpowiedzialność zgodnie z zapisami dyrektywy o wyrobach medycznych 93/42/EWG, nie uzna uprawnień z gwarancji, w sytuacji gdy naprawy tego sprzętu dokonywać miałby bliżej nieokreślony podmiot nieuprawniony do tego przez wytwórcę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

**Pytanie nr 15 dot. Projektu umowy - Zadania Nr 2:
dotyczy §8 ust. 1**

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:

*„W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 umowy, bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w §7 ust. 6 (z zastrzeżeniem §7 ust. 7) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości **brutto niedostarczonego/naprawianego sprzętu** za każdy dzień zwłoki.”*

Istniejący obecnie zapis w przypadku zwłoki w dostawie lub w usunięciu usterek powoduje naliczanie kar umownych od całej wartości przedmiotu umowy. Biorąc pod uwagę, że w ramach przedmiotu umowy występują wyroby medyczne o zróżnicowanym charakterze i wartości, istniejący sposób naliczania kar nie może być uznany za proporcjonalny do stopnia zawinienia strony.

Jest to tym bardziej niewłaściwe, że stan techniczny jednego z elementów przedmiotu zamówienia nie ma bezpośredniego wpływu na pozostałe części składowe całości. Istniejący sposób naliczania kar, narusza więc proporcję pomiędzy stopniem zawinienia a wysokością kary oraz zasadę równości stron umowy. Tym samym wymaga on stosownej zmiany w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 16 oznaczenia postępowania:

Postępowanie, którego dotyczy niniejsza Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dotyczy zamówienia publicznego i oznaczone jest znakiem 58/17 Wykonawcy we wszelkich kontaktach z zamawiającym powinni powoływać się na ten znak.

Prosimy o poprawienie literówki. Postępowanie w ogłoszeniu i na stronie internetowej oznaczone jest znakiem 57/17.

Odpowiedź: Przedmiotowe postępowanie oznaczone jest nr **57/17**, zgodnie z informacją podaną w ogłoszeniu zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz zgodnie z oznaczeniem na stronie internetowej zamawiającego. Omyłka pisarska z SIWZ została skorygowana w wyjaśnieniach z dnia 09.10.2017r.

Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 1:

Zapewnienie aparatu zastępczego w przypadku naprawy niemożliwej do wykonania w ciągu 3 dni roboczych

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania. Wykonawcy nie prowadzą magazynu monitorów zastępczych. A producenci nie oferują takiej opcji dla monitorów przeglądowych

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia przez wykonawcę aparatu zastępczego w przypadku naprawy niemożliwej do wykonania w ciągu 3 dni roboczych.

W związku z powyższym:

- wykreślona zostaje pozycja III.3 tabeli „Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych” Formularza Ofertowego (2). *Dotychczasowy formularz traci ważność.* Aktualny formularz został załączony do niniejszych wyjaśnień. Prosimy o składanie ofert na aktualnym formularzu !
- zmodyfikowane zostają zapisy Projektu umowy dot. Zadania nr 1, tj. wykreślony zostaje ust. 7 w §7 oraz zmieniony zostaje ust. 8 w §7, który otrzymuje poniższe brzmienie:
„W przypadku nie wykonania naprawy w czasie .. dni roboczych od daty zgłoszenia awarii Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie naprawy innej specjalistycznej firmie serwisowej na koszt i ryzyko Wykonawcy. W powyższym wypadku Zamawiający nie traci uprawnień gwarancyjnych”.

Pytanie nr 18:

Autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny (przez min. 10 lat) na terenie Polski

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania. Żaden producent sprzętu elektronicznego nie gwarantuje tak długiego serwisu autoryzowanego.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie Nr 1 w wyjaśnieniach zamawiającego z dnia 09-10-2017r.

Pytanie nr 19:

Okres zagwarantowania dostępności części zamiennych min. 10 lat od daty dostawy

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako nie możliwego do spełnienia. Żaden producent sprzętu nie gwarantuje tak długiej dostępności części zamiennych.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie Nr 1 w wyjaśnieniach zamawiającego z dnia 09-10-2017r.

Pytanie nr 20 dot. Zadania Nr 1:

- Wykonanie testów dostarczonych monitorów przeglądowych zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej oraz dostarczenie sprawozdań z testów
- Wykonywanie w/w testów monitorów przeglądowych oraz dostarczanie sprawozdań z testów w okresie gwarancyjnym

Zgodnie z przytoczonym rozporządzeniem oraz zaleceniami producenta monitorów testy mogą być wykonywane przez użytkownika. Czy Zamawiający dopuści przeszkolenie pracownika Zamawiającego?

4

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza przeszkolenie pracownika, jeżeli będzie możliwość uruchomienia aplikacji testującej.

Pytanie nr 21 dot. Zadania Nr 1:

e) wykonać testy dostarczonych monitorów diagnostycznych zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej oraz dostarczyć sprawozdania z testów, Prosimy o zmianę brzmienia powyższego warunku na wykonanie testów dostarczonych monitorów przeglądowych.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis pkt e) w §2, ust. 1 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„e) wykonać testy dostarczonych monitorów przeglądowych”.

Pytanie nr 22 dot. Zadania Nr 3:

Dział „Płyty z kasetami” – pkt 1

Prosimy o zmianę zapisu tego punktu na:

„Kratkę przeciwrozproszeniową nie zintegrowaną z kasetą 35x43 cm – 1 szt.”

Odpowiedź Tak, zamawiający zmienia brzmienie punktu na:
„kratka przeciwrozproszeniowa niezintegrowana z kasetą 35x43 cm – 1 szt.”

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 13 października 2017r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 13 października 2017r.**

W przypadku zaoferowania urządzeń zgodnych z powyższymi odpowiedziami, zaoferowane parametry należy wpisać w kolumnie „Oferowane parametry” tabeli znajdującej się w Formularzu Ofertowym.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

.....
(pieczęć Wykonawcy)**FORMULARZ OFERTOWY (2)****Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych****Zadanie Nr 1 - Monitor przeglądowy do zdjęć rtg z komputerem – 6 szt.**

Typ/model monitora i komputera:

Producent:

Kraj pochodzenia:

Lp.	Parametry	Parametr wymagany	Punktacja	Oferowane parametry*
I. KOMPUTER				
1.	Procesor, wynik w teście passmark powyżej 7000	Tak		
2.	Procesor, generacyjnie wprowadzony po 2014 r.	Tak		
3.	Płyta główna, obsługiwana pamięć: min. 1600 Mhz	Tak		
4.	Płyta główna, USB 2.0 z tyłu, oprócz złącz dla klawiatury i myszki: min. 2 szt.	Tak / Podać		
5.	Pamięć RAM min. 4 GB	Tak / Podać	> 4 GB – 10 pkt	
6.	Karta sieciowa Ethernet 10/100/1000.	Tak		
7.	Dysk twardy min. 500 GB	Tak / Podać		
8.	Wbudowana nagrywarka DVD+/-RW	Tak		
9.	System operacyjny Windows 7 Professional 64-bit lub nowszy (lub równoważny innego producenta zapewniający bezproblemową pracę)	Tak / Podać		
10.	Klawiatura, mysz, monitor opisowy min. 19"	Tak / Podać		
11.	Zasilacz UPS min. 1200VA	Tak		
II. MONITOR REFERENCYJNY (PRZEGLĄDOWY)				
1.	Tryb pracy zgodny ze standardem DICOM	Tak		
2.	Podświetlenie LED	Tak		
3.	Matryca IPS	Tak		
4.	Przekątna min. 23"	Tak / Podać	> 23" – 10 pkt	
5.	Rozdzielczość: min. 1900 x 1200	Tak		
6.	Kąty widzenia (pionowo / poziomo): 178°, 178°	Tak		
7.	Jasność: min. 350 cd/m2	Tak		
8.	Kontrast min. 1000:1	Tak		
9.	Obsługa 10 bitowe kolory	Tak		
10.	Dołączone oprogramowanie do kontroli jakości pozwalające przeprowadzić uproszczoną kalibrację zgodną ze standardem DICOM Part 14 producenta monitora	Tak		
11.	Wyrównywanie jednorodności podświetlenia ekranu	Tak		
12.	Programowalna tabela kolorów 3D LUT	Tak		
III. PODSTAWOWE WARUNKI GWARANCJI I SERWISU				
1.	Gwarancja min. 24 miesiące	Tak/Podać	≥ 36 miesięcy – 10 pkt	
2.	Zapewnienie czasu naprawy do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii	Tak		

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczęć-osób upoważnionych/

FORMULARZ OFERTOWY (2) - ciąg dalszy

3.	Zalecenia producenta dotyczące częstotliwości wykonywania okresowych przeglądów technicznych	Tak		
4.	Bezpłatne wykonanie wymaganych zgodnie z zaleceniami producenta przeglądów w okresie gwarancyjnym	Tak		
5.	Wykonanie testów dostarczonych monitorów przeglądowych zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej oraz dostarczenie sprawozdań z testów	Tak		
6.	Wykonywanie w/w testów monitorów przeglądowych oraz dostarczanie sprawozdań z testów w okresie gwarancyjnym	Tak		
7.	Oferent podłączy na własny koszt dostarczane stacje przeglądowe do systemu PACS i RIS prod. Pixel Technology tak, aby możliwe było uruchomienie na dostarczanych stacjach posiadanych przez Szpital licencji Serwera Dystrybucji Badań. Zamawiający wymaga dostarczenia pisemnej deklaracji producenta systemu RIS PACS w zakresie gotowości realizacji integracji dostarczanych urządzeń do zadania: „Monitor przeglądowy do zdjęć rtg z komputerem – 6 szt.”	Tak		
IV. POZOSTAŁE				
1.	Rok produkcji min. 2017	Tak		
2.	Urządzenia fabrycznie nowe	Tak		
3.	Zainstalowanie i uruchomienie oferowanego zestawu urządzeń w miejscu wskazanym przez Zamawiającego	Tak		
4.	Przeszkolenie personelu w zakresie obsługi i prawidłowej eksploatacji urządzenia	Tak		
5.	Instrukcja obsługi w j. polskim (z dostawą)	Tak		
6.	Integracja oferowanych stacji przeglądowych z posiadanym przez szpital systemem PACS/RIS prod. Pixel Technology	Tak		

* W kolumnie „Oferowane parametry” należy wpisać „TAK” lub podać wielkość, zakres parametru.

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczęć-osób upoważnionych/